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اســتاندار هرمزگان در این نشست، از آمادگی کامل 
اســتان برای استقبال از مسافران نوروزی خبر داد و با 
اشاره به تقارن نوروز و ماه مبارک رمضان، بر لزوم دقت 
بیشــتر در ارائه خدمات، حفظ محیط  زیست، ارتقای 
ایمنی مسیرها و کنترل بازار تاکید و خواستار هماهنگی 
کامل بین دستگاه های اجرایی برای میزبانی شایسته از 

گردشگران شد.
محمد آشــوری تازیانی با اشاره به اهمیت سفرهای 
نوروزی برای اســتان، بیان کرد: استان هرمزگان یکی 
از مقاصد اصلی گردشگری کشور محسوب می شود 
و در ایام نوروز، حجم بالایی از مســافران وارد استان 
می شوند؛ ازاین رو، لازم است همه دستگاه های اجرایی 
با هماهنگی و برنامه ریزی دقیق، ظرفیت های لازم برای 

میزبانی شایسته را فراهم کنند.
وی با اشــاره به تقارن تعطیــات نوروز با ماه مبارک 
رمضان، این موضــوع را فرصتی برای ارائه خدمات 
متناسب با شرایط مذهبی و فرهنگی دانست و افزود: 

این هم زمانی شــرایط ویژه ای را ایجاد کرده که باید با 
دقت نظر بیشــتر به نیازهای گردشگران پاسخ دهیم؛ 
رعایت هنجارهای اجتماعی، تامین نیازهای غذایی و 
رفاهی مسافران، ایجاد فضاهای مناسب برای اقامه نماز 
و روزه داری و همچنین حفظ حرمت این ماه از جمله 

مواردی است که باید مورد توجه قرار گیرد.
نماینده عالی دولت در هرمزگان با تاکید بر ضرورت 
بهبود زیرســاخت های حمل  ونقــل،  گفت:  به دلیل 
استقبال گسترده گردشگران از جزایر و سواحل استان، 
تقویــت ناوگان حمل  ونقل دریایی و ایجاد شــرایط 
مناسب برای جابه جایی مسافران به جزایر قشم، کیش، 
هرمز و ســایر مقاصد دریایی یک ضرورت اســت؛ 
همچنین خدمات حمل  ونقل جــاده ای و ریلی باید 
به گونه ای برنامه ریزی شــود که پاسخگوی افزایش 

سفرهای نوروزی باشد.
وی همچنیــن بر نظارت کیفیــت خدمات اقامتی 
تاکید کرد و یادآور شد: گردشگران با سایق و توان 
مالی متفاوت به اســتان ســفر می کنند، بنابراین باید 
ترکیبی از اقامتگاه های محتلف، هتل های استاندارد، 
مهمان پذیرهای اقتصادی و بوم گردی ها در دسترس 
باشــد؛ لازم است نظارت مســتمر بر نرخ گذاری، 
کیفیت خدمات و بهداشت مراکز اقامتی انجام شود 
تا مسافران تجربه ای مطلوب از حضور در هرمزگان 

داشته باشند.
آشوری تازیانی با اشاره به اهمیت حفظ محیط  زیست 
در توسعه پایدار گردشگری، گفت: هرمزگان با سواحل 
زیبا، تالاب های منحصربه فــرد و جاذبه های طبیعی 
فراوان، نیازمند توجه ویژه در حوزه محیط زیست است، 
هم گردشگران و هم میزبانان باید در حفظ طبیعت کوشا 
باشند و از رها کردن زباله، تخریب سواحل و آسیب به 

اکوسیستم دریایی خودداری کنند.

وی همچنین از پیشنهاد نام گذاری یک هفته قبل از آغاز 
سال جدید به عنوان »هفته احترام به محیط  زیست« خبر 
داد و خواستار مشارکت گسترده سازمان های مردم نهاد 
و فعالان محیط زیست در فرهنگ سازی این موضوع 
شد.اســتاندار هرمزگان، بر افزایش ایمنی سفرهای 
نوروزی نیز تاکید کــرد و گفت: یکی از دغدغه های 
اصلی در ســفرهای نــوروزی، ایمنی راه ها و کاهش 
تصادفات جاده ای اســت که شناسایی و اصاح نقاط 
حادثه خیز و ساماندهی حمل ونقل عمومی ادامه دارد؛ 
پلیس راهور از جمله اقداماتی است که باید در دستور 

کار قرار گیرد.
وی از ســازمان راهداری و پلیس راهور خواست که 
اقدامات لازم برای بهبود وضعیت راه های مواصاتی، 
کنترل ســرعت و افزایش نظارت ها به منظور کاهش 

تلفات جاده ای را در دستورکار قرار دهند.
آشوری تازیانی در ادامه به موضوع کنترل بازار و تامین 
کالاهای اساســی در ایام نوروز اشــاره کرد و گفت: 

مســافران نوروزی باید از امنیت اقتصادی در ســفر 
برخوردار باشند که نظارت جدی بر بازار، اقامتگاه ها، 
رستوران ها و خدمات مختلف باید در اولویت باشد تا 

مسافران سفر بدون دغدغه ای داشته باشند.
وی افزود: احساس امنیت تنها به حوزه انتظامی محدود 
نمی شود، بلکه امنیت غذایی، اقتصادی و روانی نیز جزو 
مولفه های اصلی ســفر است؛ از این  رو، باید شرایطی 
فراهم شــود که گردشگران احساس کنند در محیطی 

قانونمند، منظم و امن حضور دارند.
نماینده عالــی دولت در هرمزگان بر اهمیت صنعت 
گردشگری تاکید کرد و گفت: هر ساله شاهد افزایش 
تعداد گردشــگران در هرمزگان هستیم، بنابراین لازم 
اســت برای آینده، براساس مطالعات و بهره گیری از 
تجربیــات موفق جهانی برنامــه جامع و علمی برای 
توسعه گردشگری اســتان در حوزه زیرساخت ها و 

جذب سرمایه گذاران در دستور کار قرار گیرد.
آغاز فعالیت کمیته های ۱۴ گانه ستاد خدمات سفر 

در هرمزگان
مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی 
هرمزگان و دبیر ستاد اجرایی خدمات سفر استان نیز در 
این نشست اقدامات انجام شده ستاد پرداخت و گفت: 
کمیته های ۱۴گانه ستاد خدمات سفر فعالیت خود را 
آغاز کرده اند و با توجه به مزیت غالب استان هرمزگان 
در حوزه دریا و سواحل، توسعه گردشگری دریایی در 

دستور کار قرار گرفت.
محمد محســنی با اشــاره به اینکه یکی از مهم ترین 
مقوله هایی که می تواند کار فرهنگ سازی جوامع محلی 
را انجام دهد، اطاع و افزایش آگاهی آنان است، اظهار 
کرد: از جاسک در شرقی ترین تا پارسیان )گاوبندی( در 
غربی ترین نقطه استان، دوره های بلد محلی برای جوامع 
محلی برای ارتقا سطح علمی و عملی فراد محلی مرتبط 

با گردشگران برگزارشده است.
وی بیــان کرد: بنا به دســتور اســتاندار هرمزگان که 
خدمت رســانی به مسافران و گردشــگران را بهبود 
ببخشــیم، کمیته بخشداری های گردشگرپذیر نیز به 

ستاد اجرایی خدمات سفر استان اضافه شده است.
دبیر ستاد اجرایی خدمات سفر هرمزگان گفت: با توجه 
به تقارن چندســاله ماه مبارک رمضان و عید باستانی 
نــوروز، نظارت و کنترل بر اماکن و فضاهای مذهبی 

به جد دنبال می کنیم.
محســنی افزود: مراکزی که در مســیر تردد جامعه 
گردشــگران قــرار دارند مشخص شــده و یک تیم 
بازرسی نیز از ۱۵ اسفندماه جاری تا ۱۵ فروردین سال 
آینده با حضور روســای انجمن واحدهای پذیرایی و 
بین راهی و جامعه هتلداران به صورت مســتمر بر این 

مراکز نظارت خواهند داشت
مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی 
هرمزگان همچنین با اشاره به اینکه برای مدیریت سفر 
به جزایر پلتفرمی تهیه شده است، گفت: براساس این 
پلتفرم هر فرد که قصد سفر به هرمزگان را دارد و جزایر را 
برای مقصد گردشگری انتخاب می کند باید در از طریق 
این پلتفرم به جزایر ســفر کند که این پلتفرم براساس 
شاخص و استانداردها طراحی شده و خدمت رسانی 

به گردشگران در جزایر را مدیریت می کند.
دبیر ستاد اجرایی خدمات سفر هرمزگان در خصوص 
نظم بخشی به حمل  ونقل در جزایر به ویژه جزیره هرمز 
گفت: خودرو ملی با ماهیت گردشــگری به نام یک 
هرمزگانی تحت برند تراک گردشگری تولید و وارد 

جزیره هرمز شده است.
وی تصریح کرد: وجه تمایز این خودرو با سایر خودروها 
در این اســت که این خودرو تمام استانداردهای ملی 
و صنعتــی را دارد اما پــاک انتظامی نمی گیرد و کد 

گردشگری تردد را می گیرد.
دبیر ســتاد اجرایی خدمات سفر هرمزگان تاکید کرد: 
رویکردی که در حوزه گردشگری استان حاکم کردیم 
یک تلفیقی از گردشگری دنیا و منطقه با تکیه بر دانش و 
داشته های بومی بوده و امیدواریم از این به بعد با حمایت 
و پشتیبانی همیشگی استاندار بتوانیم این صنعت پاک 
و پیشرو را به نحو مطلوب باهدف منتفع شدن جوامع 

محلی به پیش ببریم.
جانمایی ۱۳ بوستان در بندرعباس برای اسکان 

مسافران نوروزی
شــهردار بندرعباس نیز گفت: برای اسکان مسافران 
نوروزی ۱۳ بوستان در شهر بندرعباس در نظر گرفته 

شده است.
مهدی نوبانی افزود: با استقرار ستاد استقبال از بهار نیز 
در ورودی شهر بندرعباس، برشور و نرم افزار راهنمای 

گردشگری در اختیار مسافران قرار می گیرد.
وی بیان کرد: در ایام نوروز برای افزایش ایمنی مسافران 
و گردشگران، آتش نشانی و غریق نجات نیز در ساحل 

شهر بندرعباس مستقر می شوند.
رونمایی از طرح فاخر بشردوستانه هلال احمر 

برای کمک رسانی به مسافران نوروزی
مدیرعامــل جمعیت هال احمر هرمزگان نیز گفت: 
در این نشست از پوستر طرح فاخر بشردوستانه که با 
مدیریت سازمان جوانان جمعیت هال احمر در طرح 

نوروزی اجرا می شود، رونمایی شد.
مختار سلحشور افزود: در طرح فاخر جوانان داوطلب 
جمعیت هال احمــر در حوزه های مختلف ایمنی 
سامت، رویدادهای فرهنگی، اجتماعی و فعالیت های 

بشر دوستانه در خدمت مردم هستند.
وی بیــان کــرد: این طرح با هــدف ترویج فرهنگ 
نوع دوستی و کمک رسانی به مسافران نوروزی از ۲۵ 
اسفندماه ۱۴۰۳ آغاز شده و تا ۱۷ فروردین ۱۴۰۴ ادامه 

خواهد داشت.

 در نشست ستاد اجرایی سفرهای نوروزی  در نشست ستاد اجرایی سفرهای نوروزی 14041404 هرمزگان بررسی شد؛ هرمزگان بررسی شد؛

        اقتصاد کیش -     نشســت ســتاد 
اجرایی سفرهای نوروزی ۱۴۰۴ هرمزگان با 
حضور محمد آشــوری تازیانی استاندار 
هرمزگان، مدیران دســتگاه های اجرایی، 
نمایندگان بخش های مختلف خدماتی و 
گردشگری و ارتباط وبیناری با فرمانداران 
شهرســتان های استان برگزار شد و در این 
نشست، وضعیت آمادگی استان برای میزبانی 
از مسافران و گردشگران بررسی و برای ارائه 
خدمات مطلــوب در تعطیلات نوروزی 

تصمیم گیری شد.

آمادگی هرمزگان برای میزبانی 
از سفرهای نوروزی

اقتصاد کیش -     رییس سازمان صنعت، معدن و تجارت هرمزگان با اشاره به شناسایی 
۱۳۸ طرح صنعتی نیمه تمام بالای ۶۰ درصد در استان گفت: در صورت تکمیل این 

طرح ها برای چهار هزار و ۸۶۱ نفر شغل ایجاد می شود.
خلیل قاسمی در حاشیه بازدید از طرح های نیمه تمام صنعتی هرمزگان با اشاره به اینکه 
در مجموع یک هزار و ۷۸۵ طرح صنعتی نیمه تمام در اســتان وجود دارد، اظهار کرد: 

تکمیل این طرح ها به ویژه طرح های بالای ۶۰ درصد پیشرفت، در اولویت است.
وی بیان کرد: مجموع سرمایه گذاری طرح های صنعتی نیمه تمام بالای ۶۰ درصد در 

استان افزون بر ۴۵۹ هزار میلیارد ریال برآورد شده است.
رییس سازمان صنعت، معدن و تجارت هرمزگان یادآور شد: بندرعباس با ۳۲ طرح و 
میزان سرمایه گذاری ۴۱۹ هزار میلیارد ریال بیشترین و بشاگرد با ۲ طرح و سرمایه گذاری 
۳۹۰ میلیارد ریال کمترین طرح های نیمه تمام صنعتی بالای ۶۰ درصد پیشرفت استان 

را به خود اختصاص داده اند.
قاسمی با تاکید بر حمایت از طرح های بزرگ و واحدهای تولیدی استان اظهار کرد: 
انتظار می رود بانک ها در ســال جدید نیز همکاری مطلوبی برای ارائه تســهیات به 
طرح های صنعتی داشته باشند تا در راستای تحقق شعار گام های خوبی برای استان 

برداریم.
وی همچنین با تاکید بر اینکه سیاست استان هرمزگان در توسعه فعالیت های اقتصادی 
برگرفته از اقتصاد مقاومتی موردنظر رهبر معظم انقاب است، گفت: در این باره رونق 
تولید و احیای واحدهای راکد و نیمه تمام، توســعه تجارت و ایجاد اشتغال پایدار در 

دستورکار قرار دارد.

رییس سازمان صنعت، معدن و تجارت هرمزگان:

تکمیل طرح های صنعتی هرمزگان حدود 
پنج هزار فرصت شغلی ایجاد می کند

اقتصــاد کیــش -        مدیرکل بنادر و دریانوردی هرمزگان گفت: در راســتای ارائه 
خدمات رســانی بهتر به گردشگران در نوروز ۱۴۰۴ و پیش بینی  استقبال مسافران از 
سفرهای دریایی، ۵۰۰ صندلی جدید به ظرفیت شناورهای مسافری استان اضافه شد.

 به گزارش روابط عمومی اداره کل بنادر و دریانوردی هرمزگان، حسین عباس نژاد در 
سومین نشست ستاد هماهنگی خدمات سفر کمیته خدمات حمل  ونقل دریایی این 
استان در نوروز ۱۴۰۴ اظهار کرد: به دلیل شرایط آب های مطلوب و خنک در این فصل 
از سال استان هرمزگان، پیش بینی  می شود شاهد استقبال گردشگران و مسافران بیشتری 
نســبت به نوروز ۱۴۰۳ باشــیم، بنابراین افزوده شدن ۵۰۰ صندلی جدید به ظرفیت 

شناورهای مسافری بسیار ضروری است.
رییس کمیته خدمات حمل و نقل سفرهای دریایی هرمزگان بیان کرد: عاوه بر افزوده 
شدن این تعداد صندلی جدید، سه فروند لندینگ کرافت جدید نیز در خطوط دریایی 

پهل و لافت و چارک به کیش درنظر گفته شده است.
عباس نژاد با بیان اینکه استقبال از سفرهای دریایی در نوروز پیش رو نسبت به سال های 
گذشته بیشتر خواهد بود، اظهار کرد: در راستای ارائه خدمات بهتر به هم وطنان در این 
ایام هماهنگی هایی نیز با مناطق آزاد تجاری قشم و کیش مبنی بر خدمات رسانی به 

مسافران دریایی در بالاترین سطح ایمنی انجام گرفته است.
وی در خصوص ویژگی های طرح تسهیل سفرهایی دریایی امسال نیز گفت: با توجه به 
اینکه نوروز ۱۴۰۴ همزمان با شهادت حضرت علی)ع( و شب های قدر آغاز می شود، 

ویژه برنامه های فرهنگی و مذهبی مناسب این ایام نیز پیش بینی شده است.
مدیرکل بنادر و دریانوردی هرمزگان ادامه داد: در راستای تاکیدات جدی وزیر راه و 
شهرسازی مبنی بر جلوگیری از سوانح دریایی، توصیه مان به تمامی واحدهای خدمات 

رسان در بنادر و اسکله  ها جدیت در کار برای حفظ سامتی هموطنان است.
عباس نژاد با بیان اینکه برای داشتن یک سفر شاد، ایمن و بدون حادثه نیازمند مشارکت 
تمامی مسافران و گردشــگران به استان هرمزگان هستیم، تورهای گردشگری حق 
استفاده از قایق های غیرمجاز)تشتی( ندارند و در صورت استفاده از این قایق ها با آن ها 

برخورد می شود.
وی همچنین به تمامی مسافران و گردشگران سفرهای دریایی توصیه کرد: ضمن پرهیز 
از تردد با قایق های غیرمجاز)تشتی( تنها در مسیرهای دریایی تعیین شده و مجاز رفت  

وآمد کنند.
استقرار ۳۵ شناور همیار ناجی در آبراه های هرمزگان

معاون دریایی اداره کل بنادر و دریانوردی هرمزگان نیز با اشاره به آمادگی یک هزار و 
۳۵۵ فروند شــناور برای جایه جایی مسافران و گردشگران در طرح سفرهای دریایی 
ایــام نوروز ۱۴۰۴ گفت: کمیته حمل  ونقل دریایی با محوریت این اداره کل اقدامات 
گسترده ای در حوزه های فنی، تعمیر و تامین شناورها و بازرسی  از ناوگان دریایی را 

برای رفاه حال مسافران نوروزی انجام داده است.
اسماعیل مکی زاده با اشاره به استقرار ۳۵ شناور همیار ناجی در تمامی آبراه های استان 
در این ایام، ادامه داد: مانورهای مربوطه نیز در استان هرمزگان نیز برگزار و بازرسی های 

عمده از شناورهای مسافری و گردشگری انجام شده است.
وی در خصوص اقدامات شاخص ایمنی در مسیرهای گردشگری دریایی هرمزگان 
نیز بیان کرد: به منظور ایمن سازی مسیرهای گردشگری دریایی در حوزه ایمنی عملیات 
هیدروگرافی کانال دسترسی به بندر هرمز، اسکله نخل ناخدا و آغاز عملیات رنگ آمیزی 
و بهسازی سازه و تجهیزات بویه ها و بیکن ها در بنادر شهید حقانی، شهید ذاکری ، هرمز 

و لارک انجام شده است.
دبیر کمیته خدمات حمل و نقل سفرهای دریایی هرمزگان، جانمایی جانمایی عائم 
کمک ناوبری اسکله نخل ناخدا و استقرار ۲ فروند بویه در اسکله گردشگری کندالو 

جزیره قشم و هنگام را بخش دیگری از این اقدامات عنوان کرد.
مکی زاده در ادامه با بیان اینکه شــناورهای مسافری و حمل خودرو در تمامی بنادر و 
اسکله های مسافری و گردشگری تعیین شده آماده پذیرایی از میهمانان نوروزی هستند، 
گفت: از مجموع شــناورهای درنظرگرفته شــده در این طرح، ۵۷ شناور ویژه حمل 

خودرو )لندینگ کرافت( و ۵۳ فروند نیز شناور مسافری است.
وی یادآورشــد: با هماهنگی اداره کل هواشناســی استان وضعیت جوی و دریایی به 
صورت لحظه ای به بنادر و شناورها و هموطنان اعام می شود اما توصیه جدی ما با 
تمامی مسافران و گردشگران نوروزی خودداری از سوار شدن به شناورهای غیرمجاز 
در مراکز غیرمجاز است. گفتنی است؛ در طرح تسهیل سفرهای دریایی ویژه نوروز 
۱۴۰۴ که از ۲۳ اســفندماه امســال آغاز و تا ۱۵ فروردین ماه سال ۱۴۰۳ ادامه دارد، ۵۳ 
فروند شناور مسافری شامل ۴۲ فروند آن به ظرفیت حمل چهار هزار و ۵۸۴ نفر مسافر 
برای بنادر مرکز استان و ۱۱ شناور به ظرفیت یک هزارو ۴۵۷ نفر مسافر برای مسیرهای 

دریایی بنادر غرب درنظر گرفته شده است.

مدیرکل بنادر و دریانوردی هرمزگان:

۵۰۰ صندلی جدید به ظرفیت شناورهای 
مسافری هرمزگان اضافه شد

اقتصاد کیش -     رئیس سازمان صنعت، معدن 
و تجارت هرمزگان گفت: ۱۳۸ طرح صنعتی 
با پیشــرفت فیزیکی بالای ۶۰ درصد در استان 
هرمزگان وجود دارد که تکمیل آنها در دســت 

اجرا است.
خلیل قاســمی افزود: یک هــزار و ۷۸۵ طرح 
صنعتی در اســتان وجود دارد که از این تعداد 
۱۳۸ طــرح با بیش از ۶۰ درصد پیشــرفت در 

استان شناسایی شده است. 
وی عنــوان کــرد: مجموع ســرمایه گذاری 
طرح های صنعتی نیمه تمام استان هرمزگان بیش از ۴۵۹ هزار میلیارد ریال که در صورت 

تکمیل چهار هزار و ۸۶۱ فرصت شغلی برآورد شده در این استان ایجاد می شود.  
رئیس ســازمان صمت هرمزگان اظهار داشت: شهرســتان بندرعباس با ۳۲ طرح و 
میزان سرمایه گذاری۴۱۹ هزار میلیارد ریال بیشترین و شهرستان بشاگرد با ۲ طرح و 
سرمایه گذاری ۳۹۰ میلیارد ریال کمترین طرح های نیمه تمام صنعتی بالای ۶۰ درصد 

پیشرفت فیزیکی استان هرمزگان را به خود اختصاص داده اند.  
قاسمی با تاکید بر حمایت از طرح های بزرگ و واحدهای تولیدی استان عنوان کرد: 
تکمیل طرح های نیمه  تمام به خصوص طرح های بالای ۶۰ درصد پیشرفت فیزیکی، 

در اولویت امور سازمان صنعت، معدن و تجارت استان قرار دارد.  
وی اظهار داشت: انتظار داریم بانک ها امسال نیز مثل سال گذشته با ما همکاری مطلوبی 

داشته باشند تا در راستای تحقق شعار گام های خوبی برای استان برداریم. 
وی همچنین با تاکید بر اینکه سیاست استان در توسعه فعالیت های اقتصادی برگرفته 
از اقتصاد مقاومتی مورد نظر رهبر معظم انقاب اسامی است گفت: در این باره رونق 
تولید و احیاء واحدهای راکد و نیمه تمام، توســعه تجارت و ایجاد اشتغال پایدار در 

دستور کار قرار دارد.

رئیس سازمان صمت استان خبر داد؛

وجود 138 طرح صنعتی بالای
 6۰ درصد پیشرفت در هرمزگان

اقتصاد کیش -    ممنوعیت تردد کامیون ها در بلوار شــهید رجایی بندرعباس برای 
حفظ ایمنی شهروندان و مسافران، به تصویب نشست شورای ترافیک هرمزگان رسید 
و طبق گفته استاندار؛ بر مبنای این مصوبه تمامی کامیون ها باید از مسیرهای جایگزین 

استفاده کنند.
محمد آشوری تازیانی شامگاه دوشنبه در این نشست، رعایت ماحظات ترافیکی و 
زیست محیطی را مورد تاکید قرار داد و برای حفظ ایمنی شهروندان و مسافران، باتوجه 
به مسیرهای جایگزین و در دسترس، تردد کامیون ها در بلوار شهید رجایی را ممنوع 

اعام کرد.
وی همچنین یادآورشد: در این مسیر برای حفظ ایمنی شهروندان سرعت گیر و موانع 

استاندارد ایجاد و عائم هشداردهنده مورد نیاز نیز نصب شود.
»طبق اعام اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای هرمزگان، طی ۱۱ ماهه امسالت 
تردد ۲۰۵ میلیون و ۳۷ هزار و ۸۱۴ وسیله نقلیه در جاده های استان ثبت شده است که 
جاده بندر شهید رجایی - بندرعباس )تقاطع غیرهمسطح(، بندرعباس - بندرشهید 
رجایی )تقاطع غیرهمسطح(، آزاده راه عوارضی بندرشهید رجایی - بندرعباس و آزاد 
راه عوارضی بندرعباس - بندرشهید رجایی به ترتیب پرترددترین محورهای هرمزگان 

تعیین شده است.«
آشــوری تازیانی با اشــاره به لزوم ارتقای فرهنگ ترافیکی، اظهار کرد: لازم اســت 
شهرداری ها و دستگاه های اجرایی از ظرفیت تابلوهای تبلیغاتی برای مباحث آموزشی 

ترافیک استفاده کنند و صدا وسیما نیز باید این مهم را در دستورکار خود قرار دهد.
نماینده عالی دولت در هرمزگان در ادامه، به مشــکات ناشــی از استقرار نامناسب 
واحدهای تجاری و مشــکات ترافیکی این واحدهــا پرداخت و اظهار کرد: توجه 
نکردن به ماحظات ترافیکی و زیست محیطی در جانمایی این واحدها، باعث ایجاد 
مشکاتی در عبور و مرور شهری شده است؛ به همین منظور برای روان سازی ترافیک 
در محدوده این واحدها، باید یک طرح مناســب تهیه و برای بررســی و تصویب به 

شورای ترافیک ارائه شود.
آشــوری تازیانی با تاکید بر ضرورت تصمیم گیری های کارشناسی در نشست های 
شورای ترافیک، گفت: مشکات ترافیکی تنها با بودجه حل نمی شود، بلکه نیازمند 

تدبیر و تصمیم گیری های صحیح و برنامه ریزی دقیق است.
وی همچنین با اشاره به نقش مشارکت مردم و دستگاه های اجرایی در حل مشکات 
شهری، از نیروی انتظامی، شهرداری و سایر نهادهای مرتبط خواست که با همکاری 
یکدیگر برای بهبود وضعیت ترافیک و افزایش امنیت جاده ای استان اقدامات لازم را 

انجام دهند.

با تاکید استاندار هرمزگان؛

تردد کامیون در بلوار شهید رجایی 
بندرعباس ممنوع شد

 

اقتصاد کیش -   انجمن اسامی دانشگاه فرهنگیان 
هرمزگان پس از یک ســال تعلیق با حمایت ســید 
عباس صالحی وزیر فرهنگ و ارشــاد اســامی و 
محمد آشوری تازیانی اســتاندار هرمزگان مجدد 

راه اندازی شد.
وزیر فرهنگ و ارشــاد اســامی که مصادف با روز 
دانشــجو به هرمزگان ســفر کرده بود، پای درد دل 
دانشجویان دانشگاه های علوم پزشکی و فرهنگیان 

هرمزگان نشست.
در این سفر نشستی بین اعضای انجمن اسامی دانشگاه 
فرهنگیان هرمزگان، سید عباس صالحی وزیر فرهنگ 
و ارشــاد اسامی و محمد آشوری تازیانی استاندار 

هرمزگان در اتاق انجمن اسامی پردیس شهید بهشتی 
دانشگاه فرهنگیان هرمزگان برگزار شد و موضوعات 
متعددی در زمینه فعالیت های دانشجویی و استقال 

تشکل ها مورد بحث قرار گرفت.
اعضای انجمن اســامی در این نشست به صورت 
صریح و شــفاف خواستار اســتقال تشکل های 
دانشــجویی بــرای پویایی هرچه بهتــر فضاهای 
دانشجویی و تشکلی شــدند و نماینده کانون ها و 
انجمن های علمی نیز در این نشســت گزارشی از 
فعالیت ها و دستاوردهای علمی و فرهنگیاین کانون ها 
ارائه کرد. وی ضمن اشاره به چالش های موجود، بر 
نیاز به حمایت بیشتر دانشگاه و نهادهای مرتبط برای 

گسترش فعالیت های علمی و نوآورانه تاکید کرد.
اســتاندار هرمزگان نیز با قدردانــی از تاش های 
دانشجویان و فعالان انجمن ها و کانون های علمی، 
بر ضرورت ایجاد فضایی شــفاف و قانون مند برای 
فعالیت هــای دانشــجویی تاکید کرد و خواســتار 
همکاری جدی دانشگاه با دانشجویان در این زمینه 

شد.
در پایان نشست، تصمیم بر آن شد که ضمن پیگیری 
موضوع برگزاری انتخابات آزاد، بستری مناسب برای 
تقویت تعامل میان انجمن ها و کانون ها با مسئولان 
ذی ربط فراهم شود تا فعالیت های دانشجویی با انگیزه 

و قدرت بیشتری ادامه پیدا کند.

انجمن اسلامی دانشگاه فرهنگیان هرمزگان راه اندازی شد
تحقق قول وزیر ارشاد؛


